
 

 

 

PRUEBA:   
 

I Campeonato Provincial de 

Trail 10K FACV-VII Trail 

Lagos de Rabassa 
   

 

FECHA:    9 de septiembre del 2018 

 
LUGAR:  Alicante 

 

ORGANIZA:  Ayto. de Alicante y 15cumbres 

 
CIRCUITO: No homologado 

 
Nº DE ACTA:  AM01 



P PC DORSAL APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO RITMO

1 1 179 SÁNCHEZ CEBRIÁN MIGUEL ÁNGEL MASTER 40 MASCULINO LURBEL TEAM M 00:39:24 03:56
2 2 193 SOLER PALOMARES VICENTE MASTER 40 MASCULINO C.A.DELTA VALENCIA M 00:39:40 03:58
3 1 82 GONZALEZ VALIENTE JUAN MANUEL MASTER 35 MASCULINO CLUB ATLETISMO XATIVA M 00:39:46 03:58
4 2 101 LAO MALAGON JOSE RAMON MASTER 35 MASCULINO C.A. MARATON ELCHE RUNNERS M 00:40:00 04:00
5 3 31 CASAS MARTINEZ JOSE MASTER 35 MASCULINO APOLANA TOTUMSPORT M 00:40:09 04:00
6 3 93 HERNANDEZ RUIZ IGNACIO MASTER 40 MASCULINO CLUB ATLETISMO DOLORES M 00:40:30 04:03
7 4 187 SEMPERE SEMPERE JOSE GINES MASTER 35 MASCULINO TRIELX M 00:40:55 04:05
8 4 162 PÉREZ SANSANO JOSE ANTONIO MASTER 40 MASCULINO CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE M 00:41:50 04:11
9 5 127 MARTINEZ SAMPERE RICARDO MASTER 40 MASCULINO CXM VALENCIA M 00:42:12 04:13
10 1 140 MORENO DE ARCOS MORA PABLO MASTER 45 MASCULINO TRIKI TRA TRIATLÓN M 00:42:22 04:14
11 6 161 PEREZ MARTINEZ VICTOR MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:42:25 04:14
12 7 117 MONSERAT LLORENS MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:42:46 04:16
13 5 35 CEBRIAN MARTINEZ ALEJANDRO MASTER 35 MASCULINO GREEN POWER SPORT CLUB M 00:43:19 04:19
14 6 5 ALVAREZ PEÑAFIEL MIGUEL ANGEL MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:43:50 04:23
15 1 103 LOPEZ AMOR ANGEL SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:44:29 04:26
16 1 79 GOMARIZ MARCO JUAN RAUL MASTER 50 MASCULINO CLUB ATLETISMO ASPIS M 00:44:50 04:29
17 2 97 IBORRA SORIA FRAN SENIOR MASCULINO LOS MACHACAPIEDRAS M 00:44:59 04:29
18 2 199 TEN MORRO JORGE MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:45:01 04:30
19 7 183 SANTOS SÁNCHEZ JAVIER ANTONIO MASTER 35 MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:45:09 04:30
20 8 113 MARQUINA GARCIA JOSE CARLOS MASTER 40 MASCULINO EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM M 00:45:19 04:31
21 8 129 MAS BLASCO ANTONIO MASTER 35 MASCULINO LA NUCIA M 00:45:20 04:32
22 3 36 CHORDA FITO FIDEL MASTER 45 MASCULINO  15 CUMBRES M 00:45:42 04:34
23 9 25 CARDADOR GONZALEZ ANTONIO MASTER 40 MASCULINO DAOS PUBLICITAT RUNNING M 00:45:46 04:34
24 2 208 VERDU DOMENECH RUBEN MASTER 50 MASCULINO CAMISETAS ECONÓMICAS ELDA M 00:45:48 04:34
25 10 185 SEGURA LLORET JUAN MASTER 40 MASCULINO ATLETISMO APOLANA M 00:45:49 04:34
26 11 160 PELLIN CORDOBA MIGUEL ANGEL MASTER 40 MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:45:51 04:35
27 9 150 NIETO MAESTRE CLAUDIO MASTER 35 MASCULINO TRIKI TRA TRIATLÓN M 00:46:07 04:36
28 3 210 VILELLA AMORÓS CRISTIAN SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:46:16 04:37
29 3 186 SELLES SANTAMARIA JOSE TOMAS MASTER 50 MASCULINO EL PORTELL M 00:46:30 04:39
30 12 42 CUEVAS MIRA SERGIO MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:47:06 04:42
31 10 15 BARCELÓ RÍOS JAIME MASTER 35 MASCULINO CLUB DE ATLETISMO LA NUCÍA M 00:47:09 04:42
32 4 67 GARCÍA FERNÁNDEZ RICARDO MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:47:29 04:44
33 4 85 GUERRERO ROMÁN JOAQUIN MASTER 50 MASCULINO A300W ELCHE TCP M 00:47:39 04:45
34 4 27 CARO DIAZ LEANDRO SENIOR MASCULINO ELS CARAGOLS D' AGOST M 00:47:44 04:46
35 5 171 REPULLO RUIZ FRANCISCO SENIOR MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:47:47 04:46
36 13 115 MARTIN MILAN DAVID MASTER 40 MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:48:05 04:48
37 14 107 LÓPEZ GIL JOSÉ ANTONIO MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:48:06 04:48
38 5 196 SURMONIN SERGEI MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:48:08 04:48

CLASIFICACION GENERAL PROVINCIAL



39 11 71 GARCÍA GODOY PEDRO MASTER 35 MASCULINO JOMA-APOLANA M 00:48:28 04:50
40 5 86 GUERRERO ROMÁN ALVARO MASTER 45 MASCULINO LA 208 TRIATLÓN CLUB M 00:48:29 04:50
41 6 229 ADRI JOSE MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:48:43 04:52
42 12 192 SOBRINO MULERO ALFREDO MASTER 35 MASCULINO CLUB DE ENTRENAMIENTOS ELCHE M 00:48:53 04:53
43 6 81 GONZALEZ GANFORNINA FRANCISCO MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:49:01 04:54
44 7 13 BAILÉN LATORRE DAVID MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:49:18 04:55
46 8 70 GARCIA GARCIA ENRIQUE MANUEL MASTER 45 MASCULINO DAOS PUBLICITAT RUNNING M 00:49:23 04:56
47 7 190 SEVA MARTÍNEZ JUAN MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:49:29 04:56
48 9 90 GUTIERREZ SANTIAGO FRANCISCO MASTER 45 MASCULINO SKULLRUNNER M 00:49:48 04:58
49 8 87 GUIJARRO MONTOYO JUAN MARIANO MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:49:54 04:59
50 10 29 CARRASCO RAMÍREZ MANUEL MASTER 45 MASCULINO ULTRAFONS ALACANT FOREVER M 00:50:07 05:00
51 15 98 JARABO PEREDA ALBERTO MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:50:07 05:00
52 9 72 GARCIA GORGOJO ANTONIO MASTER 50 MASCULINO PEÑACORADA M 00:50:14 05:01
53 11 204 TORRES GIMENEZ HECTOR MASTER 45 MASCULINO DEPA RUNNER M 00:50:21 05:02
54 13 125 MARTINEZ PLAZA JORGE MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:50:30 05:03
55 14 62 GALÁN JIMÉNEZ RAFAEL MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:50:33 05:03
56 16 132 MERINO GOMEZ ANTONIO MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:50:36 05:03
57 6 66 ALEMANI PLANELLES NACHO SENIOR MASCULINO TRINET NUNCA ES TARDE M 00:50:40 05:04
58 7 146 MUÑOZ CARLOS SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:50:43 05:04
59 12 153 ORTEGA GONZÁLEZ JAVIER MASTER 45 MASCULINO CD. SATSE ALICANTE M 00:50:57 05:05
60 15 21 BROTONS PASTOR MANUEL MASTER 35 MASCULINO TRINET NUNCA ES TARDE M 00:50:58 05:05
62 13 226 PEREZ GARCIA KIKO MASTER 45 MASCULINO LA CABRA TIRA AL MONTE M 00:51:03 05:06
63 10 74 GARCIA MARTINEZ FRANCISCO CARLOS MASTER 50 MASCULINO CLUB ATLETISMO APOLANA M 00:51:03 05:06
64 8 43 CUEVAS MIRA SANTIAGO SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:51:04 05:06
65 9 211 VILLENA LOPEZ SERGIO SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:51:13 05:07
66 10 28 CARRASCO LOPEZ ROBERTO SENIOR MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:51:19 05:07
67 11 83 GRACIA BALLESTEROS JOSE ALBERTO SENIOR MASCULINO GRUPO ILICITANO DE MONTAÑA M 00:51:23 05:08
68 14 139 MORALES PRADOS CARLOS MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:51:44 05:10
69 15 106 LOPEZ DIEZ RAUL MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:51:45 05:10
70 11 60 FERREIRÓS MARCOS EMILIO MASTER 50 MASCULINO ULTRAFONS ALACANT FOREVER M 00:51:49 05:10
71 16 201 TIRADO COLLADO JORGE MASTER 45 MASCULINO LOS ATLETAS M 00:51:57 05:11
72 16 143 MOROTE VIDAL FERNANDO MASTER 35 MASCULINO C.A. PETRER CAPET M 00:52:04 05:12
73 17 53 ESPINOSA PEREZ JOSE ANTONIO MASTER 40 MASCULINO TRINET NUNCA ES TARDE M 00:52:14 05:13
75 18 39 CRIADO ELICES SERGIO MASTER 40 MASCULINO C.D.M.E. TRAIL VILLENA M 00:52:39 05:15
76 17 68 GARCIA GARCIA ANTONIO JAVIER MASTER 45 MASCULINO DAOS PUBLICITAT RUNNING M 00:52:59 05:17
78 17 20 BROTONS LÓPEZ HÉCTOR MASTER 35 MASCULINO GRUPO DE MONTAÑA MONOVAR M 00:53:23 05:20
79 18 120 MARTÍNEZ AMORÓS PEDRO MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:53:45 05:22
80 12 152 ORTEGA GONZÁLEZ MARIO MASTER 50 MASCULINO C.D. SATSE ALICANTE M 00:54:04 05:24
81 19 206 VALENCOSO VILLAR DEL SAZ DAVID MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:54:07 05:24
82 18 194 SOTO MIGUEL JOSE MASTER 45 MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:54:11 05:25
83 20 137 MONTERO DE FRUTOS IVAN MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:54:21 05:26
85 19 123 MARTINEZ MACIA FRANCISCO MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:54:35 05:27
86 20 111 MAGALLANES DUEÑAS FERNANDO MASTER 40 MASCULINO TRIKI TRA TRIATLÓN M 00:54:46 05:28
87 13 46 DÍAZ BAEZA JOSE LUIS MASTER 50 MASCULINO LOS ATLETAS M 00:55:01 05:30
88 14 131 MENA VALVERDE ENRIQUE MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:55:10 05:31
89 15 8 ARAGONÉS FRANCÉS ENRIC MASTER 50 MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:55:25 05:32
90 21 49 ESCLAPES ALVAREZ VICENTE MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:55:32 05:33



91 21 52 ESPIN VIZNER ADRIAN MASTER 35 MASCULINO DAOS PUBLICITAT RUNNING M 00:55:36 05:33
92 22 78 GARCÍA TARI ADRIÁN MASTER 40 MASCULINO MASTER BIKE M 00:55:40 05:34
95 22 51 ESCUDERO ALONSO IGNACIO JAVIER MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:55:58 05:35
96 23 168 POSSO BERMUDEZ GUSTAVO MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:56:02 05:36
97 16 88 GUILLEN MARTINEZ ABELARDO MASTER 50 MASCULINO OWL RUNNERS M 00:56:04 05:36
98 12 170 RATKOS CUARTERO JONATHAN SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:56:22 05:38
101 23 167 PORCEL QUILES CESAR MASTER 35 MASCULINO SUPLEMENTAE M 00:56:35 05:39
102 24 163 PEREZ TOMAS JUAN ANTONIO MASTER 40 MASCULINO TRINET NUNCA ES TARDE M 00:56:36 05:39
104 24 14 BAÑON ALONSO MARCO ANTONIO MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:56:42 05:40
105 25 33 CASTILLO ESCOBAR MIGUEL ÁNGEL MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:56:46 05:40
106 26 56 FERNANDEZ PARRA RUBEN MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:56:48 05:40
107 17 142 MORENO NUÑEZ EUTROPIO MASTER 50 MASCULINO MASKRUNNER CT M 00:56:57 05:41
108 25 121 MARTINEZ INIESTA SEVERO MASTER 40 MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:57:13 05:43
109 26 75 GARCIA MELERO TOMAS MASTER 40 MASCULINO ULTRAFONS ALACANT FOREVER!! M 00:57:40 05:46
110 19 119 MARTINEZ ANTONIO MASTER 45 MASCULINO ULTRAFONS ALACANT FOREVER!! M 00:57:40 05:46
111 27 59 FERRANDEZ HERNANDEZ ROBERTO MASTER 40 MASCULINO LA TRIBU RUNNERS M 00:58:08 05:48
112 28 159 PELAYO REVENTÚN PABLO MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:58:09 05:48
113 29 16 BARROSO BARBA JESÚS MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:58:12 05:49
114 18 213 VIQUEIRA PÉREZ VALENTÍN MASTER 50 MASCULINO OWL RUNNERS M 00:58:14 05:49
115 19 63 GALLEGO GONZALEZ JUAN MASTER 50 MASCULINO OWL RUNNERS M 00:58:15 05:49
116 30 102 LILLO MARTINEZ VICENTE MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:58:16 05:49
117 20 149 NAVARRO IVARS AGUSTIN MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:58:22 05:50
118 20 165 PINAR ALARCÓN JOSÉ ANTONIO MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:58:25 05:50
120 21 64 GAMBAIANI JEAN PAUL MASTER 50 MASCULINO GUIJARRO TOT SPORT M 00:58:45 05:52
121 31 154 ORTEGA PORTAS PEDRO MASTER 40 MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:58:46 05:52
122 13 173 ROBLES RUBIO DAVID SENIOR MASCULINO MURZI RUNNERS ALICANTE M 00:58:54 05:53
124 22 54 ESTEVE JAÉN FRANCISCO MASTER 50 MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:59:04 05:54
125 21 174 RODES LOZANO MARCOS ANTONIO MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:59:06 05:54
126 23 100 JOVER NARTINEZ FRANCISCO JAVIER MASTER 50 MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:59:06 05:54
127 27 200 TENZA PASTOR FRANCISCO JAVIER MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:59:29 05:56
128 32 19 BRIEGA CLIMENT LUIS MASTER 40 MASCULINO DAOS PUBLICITAT RUNNING M 00:59:33 05:57
131 22 34 CASTRO CUADROS ROBERTO MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:59:54 05:59
132 24 151 ORELLANA PIZARRO PEPO MASTER 50 MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:59:56 05:59
133 23 6 AMOROS ALEMAÑ ENRIQUE MASTER 45 MASCULINO OWL RUNNERS M 00:59:57 05:59
134 14 202 TIRADO GARCÍA RUBEN SENIOR MASCULINO LA CABRA TIRA AL MONTE M 01:00:13 06:01
135 24 2 ABAD CASANOVA PEPELU MASTER 45 MASCULINO LA CABRA TIRA AL MONTE M 01:00:13 06:01
136 25 91 HERGUETA SANCHEZ FRANCISCO MASTER 45 MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 01:00:33 06:03
137 15 124 MARTINEZ MONTERO ADRIAN SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:00:50 06:05
139 25 84 GRANIZO PONCE JAVIER MASTER 50 MASCULINO PROMESAS VILLENA M 01:01:03 06:06
140 28 77 GARCÍA SOGORB DANIEL MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:01:05 06:06
141 33 145 MOYA LACAL CARLOS MASTER 40 MASCULINO INDEPENDENTE M 01:01:06 06:06
142 29 158 PEDROSA MORENO RAUL MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:01:07 06:06
144 34 9 ARQUES BOSCH MANUEL MARIANO MASTER 40 MASCULINO VALERUNNERS M 01:01:40 06:10
146 35 37 CORRAL GARCÍA LUIS ÁNGEL MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:01:54 06:11
147 30 175 RODRIGUEZ BARCELO GUILLERMO MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:01:55 06:11
148 16 130 MATEOS ABELLAN MIGUEL ANGEL SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:01:59 06:11
149 17 212 VILLENA LOPEZ ALEJANDRO SENIOR MASCULINO INDEPENDENTE M 01:02:42 06:16



150 36 178 SÁNCHEZ BENITO SERGIO MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:03:03 06:18
151 37 55 FAUS LLOPIS MANUEL MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:03:03 06:18
152 26 172 RIAZA FRANCES JOAQUIN MASTER 50 MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 01:03:23 06:20
153 18 76 GARCIA PSTOR LUIS SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:03:26 06:20
154 38 134 MIRALLES MARTÍNEZ JOSE ANTONIO MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:03:45 06:22
155 27 1 ABAD AYALA ERNESTO JOSE MASTER 50 MASCULINO LA CABRA TIRA AL MONTE M 01:04:07 06:24
158 26 94 HERNANDEZ TORRES SERAFIN MASTER 45 MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 01:04:40 06:28
159 39 96 IBARRA ZARAGOZA JESUS DAVID MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:04:47 06:28
160 40 181 SANJUAN RODENAS ANDRES MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:05:06 06:30
162 28 166 POLLAN VALDERREY LISARDO MASTER 50 MASCULINO A TO TRAPO M 01:05:21 06:32
163 19 47 DIEZ CLIMENT ROBERTO SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:05:29 06:32
165 29 188 SERRANO CORDOBA MIGUEL ANGEL MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:05:52 06:35
166 31 122 MARTINEZ JUAREZ JUAN ANGEL MASTER 35 MASCULINO ALTAFIT M 01:06:02 06:36
167 30 17 BELDA FRANCISCO JAVIER MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:06:35 06:39
168 31 40 CUADRA DEVESA GASPAR MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:06:35 06:39
170 27 41 CUENCA MARTÍNEZ RAFAEL MASTER 45 MASCULINO ALICANTE-SUR M 01:06:39 06:39
171 32 116 MARTIN REDONDO AGUSTÍN MASTER 50 MASCULINO C.A. KM21ELCHE M 01:07:01 06:42
172 20 227 MARTIN SANCHEZ VICENTE SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:07:08 06:42
174 32 155 PALAZON MARTÍNEZ JESÚS MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:07:40 06:46
175 33 148 MURCIA LOPEZ FRANCISCO MIGUEL MASTER 50 MASCULINO CLUB MONTAÑISMO CARAGOLS AGOST M 01:07:46 06:46
176 34 92 HERNANDEZ CANAVATE MANUEL MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:07:53 06:47
177 35 58 FERNANDEZ SAEZ JOSE MASTER 50 MASCULINO CORRICOLLANO M 01:07:59 06:47
178 28 138 MONTIEL MIRA VICTORIANO MANUEL MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:08:37 06:51
179 29 228 GARCIA IGNACIO MASTER 45 MASCULINO LA CABRA TIRA AL MONTE M 01:08:39 06:51
180 21 24 CARBONELL CHORRO HELIODORO SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:08:43 06:52
181 36 38 CORTES VILLA JAIME MASTER 50 MASCULINO C.D. SATSE ALICANTE M 01:09:52 06:59
184 37 156 PAREDES FERNANDEZ SERAFIN MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:10:59 07:05
186 38 136 MONTERO CASAUCAO ANTONIO MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:11:24 07:08
187 39 169 QUIÑONERO FERNÁNDEZ FRANCISCO MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:11:25 07:08
189 40 126 MARTINEZ POMARES JUAN MASTER 50 MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 01:11:43 07:10
190 33 48 DÍEZ FRÍAS NICOLÁS MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:11:48 07:10
193 41 57 FERNÁNDEZ QUESADA JUAN ANTONIO MASTER 50 MASCULINO KM@KM ELCHE M 01:13:25 07:20
194 42 114 MARTIN GONZALEZ JOSE ANTONIO MASTER 50 MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 01:13:38 07:21
195 41 214 WEINERT PETER MASTER 40 MASCULINO CLUB URBAN RUNNERS M 01:17:57 07:47
198 43 73 GARCÍA MARCO JOSÉ MANUEL MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:21:03 08:06
200 44 141 MORENO MORALES JOSÉ ALBERTO MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:31:31 09:09
201 30 209 VICENT FRANCO JOSE MARIA MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:33:30 09:21



P PC DORSAL APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO RITMO

1 1 110 MACIA BLASCO GEMMA MASTER 40 FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:49:21 04:56
2 1 197 SURMONINA NADEZDA MASTER 35 FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:51:03 05:06
3 2 32 CASTILLEJOS RUIZ MARINA MASTER 40 FEMENINO BICICOSTA-PASICO A PASICO ORIHUELA F 00:52:16 05:13
4 3 135 MOLNAR KRISTINA MASTER 40 FEMENINO TRINET NUNCA ES TARDE F 00:53:20 05:20
5 1 112 MAINEZ FERRANDEZ MARIA MASTER 45 FEMENINO BIKILA F 00:54:25 05:26
6 4 191 SEVILLA LLORET AITANA MASTER 40 FEMENINO TRINET NUNCA ES TARDE F 00:55:43 05:34
7 2 128 MARTINEZ SORIANO INMA MASTER 35 FEMENINO APER ALCOI F 00:55:57 05:35
8 1 26 CARDÓS ALCARAZ SARA SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:56:26 05:38
9 2 45 DELTELL MUÑOZ ISABEL SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:56:34 05:39

10 1 205 VAELLO PASCUÁL MARIA MASTER 50 FEMENINO LES MAQUINETES F 00:56:40 05:40
11 2 12 ASUNCIÓN PARRA RAFI MASTER 45 FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:58:29 05:50
12 5 177 RODRIGUEZ REBAGLIATO SANDRA MASTER 40 FEMENINO CLUB MONTAÑISMO ELS CARAGOLS F 00:58:54 05:53
13 3 11 ASENSIO LOPEZ JUANA MASTER 35 FEMENINO ALTAFIT F 00:59:34 05:57
14 3 65 GARCÍA  REYES MARJOLIS MASTER 45 FEMENINO APOLANA TOTUM SPORT F 00:59:43 05:58
15 1 198 SZABÓ KARIN SUB 23 FEMENINO TRINET NUNCA ES TARDE F 01:01:02 06:06
16 3 118 MARTÍN TENIENTE REBECA SENIOR FEMENINO SE NOS VA LA PINZA F 01:01:17 06:07
17 2 104 LÓPEZ ARNAIZ MARÍA TERESA MASTER 50 FEMENINO APOLANA TOTUM SPORT F 01:01:50 06:11
18 4 109 LOPEZ ROVIRA ELENA SENIOR FEMENINO SE NOS VA LA PINZA F 01:04:12 06:25
19 4 44 DE LA RICA JIMENEZ BEGOÑA MASTER 45 FEMENINO TRINET NUNCA ES TARDE F 01:04:19 06:25
20 5 108 LÓPEZ ORTEGA LAURA SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE F 01:05:18 06:31
21 5 147 MUÑOZ GARZON MAYTE MASTER 45 FEMENINO POC A POC ALCO F 01:05:47 06:34
22 6 23 CANO FRÍAS BELEN MASTER 45 FEMENINO OWL RUNNERS F 01:06:37 06:39
23 6 69 GARCÍA GARCÍA INMA SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE F 01:07:17 06:43
24 7 89 GUIRAO ORTIZ INES SENIOR FEMENINO CLUB CLASES DE POCHE F 01:10:03 07:00
25 6 7 ANTÓN CARTAGENA MARIÁN MASTER 40 FEMENINO VALERUNNERS F 01:10:19 07:01
26 4 99 JARO LANGUIDEY NILA MASTER 35 FEMENINO ALTAFIT F 01:11:12 07:07
27 7 4 AGUILAR RAMIREZ SALOME MASTER 40 FEMENINO LA CABRA TIRA AL MONTE F 01:11:39 07:09
28 3 180 SANCHEZ MANZANO LIDIA MASTER 50 FEMENINO SE NOS VA LA PINZA F 01:12:36 07:15
29 8 231 PASCUAL CARBONELL EMMA MASTER 40 FEMENINO INDEPENDIENTE F 01:12:58 07:17
30 4 133 MILLAN MAYOL DIANA MASTER 50 FEMENINO MASKRUNNER C.T. F 01:18:41 07:52
31 5 195 SOTO MIGUEL PILI MASTER 50 FEMENINO SE NOS VA LA PINZA F 01:19:08 07:54
32 5 215 ZABALA NIETO REBECA MASTER 35 FEMENINO INDEPENDIENTE F 01:30:28 09:02
33 7 182 SANTAMARÍA CAMARASA ANA MASTER 45 FEMENINO INDEPENDIENTE F 01:39:53 09:59

CLASIFICACION GENERAL PROVINCIAL



P PC DORSAL APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO RITMO

1 1 179 SÁNCHEZ CEBRIÁN MIGUEL ÁNGEL MASTER MASCULINO LURBEL TEAM M 00:39:24 03:56
2 2 193 SOLER PALOMARES VICENTE MASTER MASCULINO C.A.DELTA VALENCIA M 00:39:40 03:58
3 3 82 GONZALEZ VALIENTE JUAN MANUEL MASTER MASCULINO CLUB ATLETISMO XATIVA M 00:39:46 03:58
4 4 101 LAO MALAGON JOSE RAMON MASTER MASCULINO C.A. MARATON ELCHE RUNNERS M 00:40:00 04:00
5 5 31 CASAS MARTINEZ JOSE MASTER MASCULINO APOLANA TOTUMSPORT M 00:40:09 04:00
6 6 93 HERNANDEZ RUIZ IGNACIO MASTER MASCULINO CLUB ATLETISMO DOLORES M 00:40:30 04:03
7 7 187 SEMPERE SEMPERE JOSE GINES MASTER MASCULINO TRIELX M 00:40:55 04:05
8 8 162 PÉREZ SANSANO JOSE ANTONIO MASTER MASCULINO CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE M 00:41:50 04:11
9 9 127 MARTINEZ SAMPERE RICARDO MASTER MASCULINO CXM VALENCIA M 00:42:12 04:13
10 10 140 MORENO DE ARCOS MORA PABLO MASTER MASCULINO TRIKI TRA TRIATLÓN M 00:42:22 04:14
11 11 161 PEREZ MARTINEZ VICTOR MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:42:25 04:14
12 12 117 MONSERAT LLORENS MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:42:46 04:16
13 13 35 CEBRIAN MARTINEZ ALEJANDRO MASTER MASCULINO GREEN POWER SPORT CLUB M 00:43:19 04:19
14 14 5 ALVAREZ PEÑAFIEL MIGUEL ANGEL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:43:50 04:23
15 1 103 LOPEZ AMOR ANGEL SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:44:29 04:26
16 15 79 GOMARIZ MARCO JUAN RAUL MASTER MASCULINO CLUB ATLETISMO ASPIS M 00:44:50 04:29
17 2 97 IBORRA SORIA FRAN SENIOR MASCULINO LOS MACHACAPIEDRAS M 00:44:59 04:29
18 16 199 TEN MORRO JORGE MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:45:01 04:30
19 17 183 SANTOS SÁNCHEZ JAVIER ANTONIO MASTER MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:45:09 04:30
20 18 113 MARQUINA GARCIA JOSE CARLOS MASTER MASCULINO EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM M 00:45:19 04:31
21 19 129 MAS BLASCO ANTONIO MASTER MASCULINO LA NUCIA M 00:45:20 04:32
22 20 36 CHORDA FITO FIDEL MASTER MASCULINO  15 CUMBRES M 00:45:42 04:34
23 21 25 CARDADOR GONZALEZ ANTONIO MASTER MASCULINO DAOS PUBLICITAT RUNNING M 00:45:46 04:34
24 22 208 VERDU DOMENECH RUBEN MASTER MASCULINO CAMISETAS ECONÓMICAS ELDA M 00:45:48 04:34
25 23 185 SEGURA LLORET JUAN MASTER MASCULINO ATLETISMO APOLANA M 00:45:49 04:34
26 24 160 PELLIN CORDOBA MIGUEL ANGEL MASTER MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:45:51 04:35
27 25 150 NIETO MAESTRE CLAUDIO MASTER MASCULINO TRIKI TRA TRIATLÓN M 00:46:07 04:36
28 3 210 VILELLA AMORÓS CRISTIAN SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:46:16 04:37
29 26 186 SELLES SANTAMARIA JOSE TOMAS MASTER MASCULINO EL PORTELL M 00:46:30 04:39
30 27 42 CUEVAS MIRA SERGIO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:47:06 04:42
31 28 15 BARCELÓ RÍOS JAIME MASTER MASCULINO CLUB DE ATLETISMO LA NUCÍA M 00:47:09 04:42
32 29 67 GARCÍA FERNÁNDEZ RICARDO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:47:29 04:44
33 30 85 GUERRERO ROMÁN JOAQUIN MASTER MASCULINO A300W ELCHE TCP M 00:47:39 04:45
34 4 27 CARO DIAZ LEANDRO SENIOR MASCULINO ELS CARAGOLS D' AGOST M 00:47:44 04:46
35 5 171 REPULLO RUIZ FRANCISCO SENIOR MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:47:47 04:46
36 31 115 MARTIN MILAN DAVID MASTER MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:48:05 04:48
37 32 107 LÓPEZ GIL JOSÉ ANTONIO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:48:06 04:48
38 33 196 SURMONIN SERGEI MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:48:08 04:48

CLASIFICACION GENERAL PROVINCIAL



39 34 71 GARCÍA GODOY PEDRO MASTER MASCULINO JOMA-APOLANA M 00:48:28 04:50
40 35 86 GUERRERO ROMÁN ALVARO MASTER MASCULINO LA 208 TRIATLÓN CLUB M 00:48:29 04:50
41 36 229 ADRI JOSE MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:48:43 04:52
42 37 192 SOBRINO MULERO ALFREDO MASTER MASCULINO CLUB DE ENTRENAMIENTOS ELCHE M 00:48:53 04:53
43 38 81 GONZALEZ GANFORNINA FRANCISCO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:49:01 04:54
44 39 13 BAILÉN LATORRE DAVID MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:49:18 04:55
46 40 70 GARCIA GARCIA ENRIQUE MANUEL MASTER MASCULINO DAOS PUBLICITAT RUNNING M 00:49:23 04:56
47 41 190 SEVA MARTÍNEZ JUAN MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:49:29 04:56
48 42 90 GUTIERREZ SANTIAGO FRANCISCO MASTER MASCULINO SKULLRUNNER M 00:49:48 04:58
49 43 87 GUIJARRO MONTOYO JUAN MARIANO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:49:54 04:59
51 45 98 JARABO PEREDA ALBERTO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:50:07 05:00
50 44 29 CARRASCO RAMÍREZ MANUEL MASTER MASCULINO ULTRAFONS ALACANT FOREVER M 00:50:07 05:00
52 46 72 GARCIA GORGOJO ANTONIO MASTER MASCULINO PEÑACORADA M 00:50:14 05:01
53 47 204 TORRES GIMENEZ HECTOR MASTER MASCULINO DEPA RUNNER M 00:50:21 05:02
54 48 125 MARTINEZ PLAZA JORGE MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:50:30 05:03
55 49 62 GALÁN JIMÉNEZ RAFAEL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:50:33 05:03
56 50 132 MERINO GOMEZ ANTONIO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:50:36 05:03
57 6 66 ALEMANI PLANELLES NACHO SENIOR MASCULINO TRINET NUNCA ES TARDE M 00:50:40 05:04
58 7 146 MUÑOZ CARLOS SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:50:43 05:04
59 51 153 ORTEGA GONZÁLEZ JAVIER MASTER MASCULINO CD. SATSE ALICANTE M 00:50:57 05:05
60 52 21 BROTONS PASTOR MANUEL MASTER MASCULINO TRINET NUNCA ES TARDE M 00:50:58 05:05
63 54 74 GARCIA MARTINEZ FRANCISCO CARLOS MASTER MASCULINO CLUB ATLETISMO APOLANA M 00:51:03 05:06
62 53 226 PEREZ GARCIA KIKO MASTER MASCULINO LA CABRA TIRA AL MONTE M 00:51:03 05:06
64 8 43 CUEVAS MIRA SANTIAGO SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:51:04 05:06
65 9 211 VILLENA LOPEZ SERGIO SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:51:13 05:07
66 10 28 CARRASCO LOPEZ ROBERTO SENIOR MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:51:19 05:07
67 11 83 GRACIA BALLESTEROS JOSE ALBERTO SENIOR MASCULINO GRUPO ILICITANO DE MONTAÑA M 00:51:23 05:08
68 55 139 MORALES PRADOS CARLOS MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:51:44 05:10
69 56 106 LOPEZ DIEZ RAUL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:51:45 05:10
70 57 60 FERREIRÓS MARCOS EMILIO MASTER MASCULINO ULTRAFONS ALACANT FOREVER M 00:51:49 05:10
71 58 201 TIRADO COLLADO JORGE MASTER MASCULINO LOS ATLETAS M 00:51:57 05:11
72 59 143 MOROTE VIDAL FERNANDO MASTER MASCULINO C.A. PETRER CAPET M 00:52:04 05:12
73 60 53 ESPINOSA PEREZ JOSE ANTONIO MASTER MASCULINO TRINET NUNCA ES TARDE M 00:52:14 05:13
75 61 39 CRIADO ELICES SERGIO MASTER MASCULINO C.D.M.E. TRAIL VILLENA M 00:52:39 05:15
76 62 68 GARCIA GARCIA ANTONIO JAVIER MASTER MASCULINO DAOS PUBLICITAT RUNNING M 00:52:59 05:17
78 63 20 BROTONS LÓPEZ HÉCTOR MASTER MASCULINO GRUPO DE MONTAÑA MONOVAR M 00:53:23 05:20
79 64 120 MARTÍNEZ AMORÓS PEDRO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:53:45 05:22
80 65 152 ORTEGA GONZÁLEZ MARIO MASTER MASCULINO C.D. SATSE ALICANTE M 00:54:04 05:24
81 66 206 VALENCOSO VILLAR DEL SAZ DAVID MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:54:07 05:24
82 67 194 SOTO MIGUEL JOSE MASTER MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:54:11 05:25
83 68 137 MONTERO DE FRUTOS IVAN MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:54:21 05:26
85 69 123 MARTINEZ MACIA FRANCISCO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:54:35 05:27
86 70 111 MAGALLANES DUEÑAS FERNANDO MASTER MASCULINO TRIKI TRA TRIATLÓN M 00:54:46 05:28
87 71 46 DÍAZ BAEZA JOSE LUIS MASTER MASCULINO LOS ATLETAS M 00:55:01 05:30
88 72 131 MENA VALVERDE ENRIQUE MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:55:10 05:31
89 73 8 ARAGONÉS FRANCÉS ENRIC MASTER MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:55:25 05:32
90 74 49 ESCLAPES ALVAREZ VICENTE MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:55:32 05:33



91 75 52 ESPIN VIZNER ADRIAN MASTER MASCULINO DAOS PUBLICITAT RUNNING M 00:55:36 05:33
92 76 78 GARCÍA TARI ADRIÁN MASTER MASCULINO MASTER BIKE M 00:55:40 05:34
94 77 51 ESCUDERO ALONSO IGNACIO JAVIER MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:55:58 05:35
95 78 168 POSSO BERMUDEZ GUSTAVO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:56:02 05:36
96 79 88 GUILLEN MARTINEZ ABELARDO MASTER MASCULINO OWL RUNNERS M 00:56:04 05:36
97 12 170 RATKOS CUARTERO JONATHAN SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:56:22 05:38
100 80 167 PORCEL QUILES CESAR MASTER MASCULINO SUPLEMENTAE M 00:56:35 05:39
101 81 163 PEREZ TOMAS JUAN ANTONIO MASTER MASCULINO TRINET NUNCA ES TARDE M 00:56:36 05:39
103 82 14 BAÑON ALONSO MARCO ANTONIO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:56:42 05:40
104 83 33 CASTILLO ESCOBAR MIGUEL ÁNGEL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:56:46 05:40
105 84 56 FERNANDEZ PARRA RUBEN MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:56:48 05:40
106 85 142 MORENO NUÑEZ EUTROPIO MASTER MASCULINO MASKRUNNER CT M 00:56:57 05:41
107 86 121 MARTINEZ INIESTA SEVERO MASTER MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:57:13 05:43
108 88 119 MARTINEZ ANTONIO MASTER MASCULINO ULTRAFONS ALACANT FOREVER!! M 00:57:40 05:46
109 87 75 GARCIA MELERO TOMAS MASTER MASCULINO ULTRAFONS ALACANT FOREVER!! M 00:57:40 05:46
110 89 59 FERRANDEZ HERNANDEZ ROBERTO MASTER MASCULINO LA TRIBU RUNNERS M 00:58:08 05:48
111 90 159 PELAYO REVENTÚN PABLO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:58:09 05:48
112 91 16 BARROSO BARBA JESÚS MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:58:12 05:49
113 92 213 VIQUEIRA PÉREZ VALENTÍN MASTER MASCULINO OWL RUNNERS M 00:58:14 05:49
114 93 63 GALLEGO GONZALEZ JUAN MASTER MASCULINO OWL RUNNERS M 00:58:15 05:49
115 94 102 LILLO MARTINEZ VICENTE MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:58:16 05:49
116 95 149 NAVARRO IVARS AGUSTIN MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:58:22 05:50
117 96 165 PINAR ALARCÓN JOSÉ ANTONIO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:58:25 05:50
119 97 64 GAMBAIANI JEAN PAUL MASTER MASCULINO GUIJARRO TOT SPORT M 00:58:45 05:52
120 98 154 ORTEGA PORTAS PEDRO MASTER MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:58:46 05:52
122 13 173 ROBLES RUBIO DAVID SENIOR MASCULINO MURZI RUNNERS ALICANTE M 00:58:54 05:53
123 99 54 ESTEVE JAÉN FRANCISCO MASTER MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 00:59:04 05:54
124 101 100 JOVER NARTINEZ FRANCISCO JAVIER MASTER MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:59:06 05:54
125 100 174 RODES LOZANO MARCOS ANTONIO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:59:06 05:54
126 102 200 TENZA PASTOR FRANCISCO JAVIER MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:59:29 05:56
127 103 19 BRIEGA CLIMENT LUIS MASTER MASCULINO DAOS PUBLICITAT RUNNING M 00:59:33 05:57
130 104 34 CASTRO CUADROS ROBERTO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:59:54 05:59
131 105 151 ORELLANA PIZARRO PEPO MASTER MASCULINO APOLANA TOTUM SPORT M 00:59:56 05:59
132 106 6 AMOROS ALEMAÑ ENRIQUE MASTER MASCULINO OWL RUNNERS M 00:59:57 05:59
133 107 2 ABAD CASANOVA PEPELU MASTER MASCULINO LA CABRA TIRA AL MONTE M 01:00:13 06:01
134 14 202 TIRADO GARCÍA RUBEN SENIOR MASCULINO LA CABRA TIRA AL MONTE M 01:00:13 06:01
135 108 91 HERGUETA SANCHEZ FRANCISCO MASTER MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 01:00:33 06:03
136 15 124 MARTINEZ MONTERO ADRIAN SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:00:50 06:05
138 109 84 GRANIZO PONCE JAVIER MASTER MASCULINO PROMESAS VILLENA M 01:01:03 06:06
139 110 77 GARCÍA SOGORB DANIEL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:01:05 06:06
140 111 145 MOYA LACAL CARLOS MASTER MASCULINO INDEPENDENTE M 01:01:06 06:06
141 112 158 PEDROSA MORENO RAUL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:01:07 06:06
143 113 9 ARQUES BOSCH MANUEL MARIANO MASTER MASCULINO VALERUNNERS M 01:01:40 06:10
145 114 37 CORRAL GARCÍA LUIS ÁNGEL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:01:54 06:11
146 115 175 RODRIGUEZ BARCELO GUILLERMO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:01:55 06:11
147 16 130 MATEOS ABELLAN MIGUEL ANGEL SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:01:59 06:11
148 17 212 VILLENA LOPEZ ALEJANDRO SENIOR MASCULINO INDEPENDENTE M 01:02:42 06:16



149 117 55 FAUS LLOPIS MANUEL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:03:03 06:18
150 116 178 SÁNCHEZ BENITO SERGIO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:03:03 06:18
151 118 172 RIAZA FRANCES JOAQUIN MASTER MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 01:03:23 06:20
152 18 76 GARCIA PSTOR LUIS SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:03:26 06:20
153 119 134 MIRALLES MARTÍNEZ JOSE ANTONIO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:03:45 06:22
154 120 1 ABAD AYALA ERNESTO JOSE MASTER MASCULINO LA CABRA TIRA AL MONTE M 01:04:07 06:24
157 121 94 HERNANDEZ TORRES SERAFIN MASTER MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 01:04:40 06:28
158 122 96 IBARRA ZARAGOZA JESUS DAVID MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:04:47 06:28
159 123 181 SANJUAN RODENAS ANDRES MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:05:06 06:30
161 124 166 POLLAN VALDERREY LISARDO MASTER MASCULINO A TO TRAPO M 01:05:21 06:32
162 19 47 DIEZ CLIMENT ROBERTO SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:05:29 06:32
164 125 188 SERRANO CORDOBA MIGUEL ANGEL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:05:52 06:35
165 126 122 MARTINEZ JUAREZ JUAN ANGEL MASTER MASCULINO ALTAFIT M 01:06:02 06:36
166 127 17 BELDA FRANCISCO JAVIER MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:06:35 06:39
167 128 40 CUADRA DEVESA GASPAR MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:06:35 06:39
169 129 41 CUENCA MARTÍNEZ RAFAEL MASTER MASCULINO ALICANTE-SUR M 01:06:39 06:39
170 130 116 MARTIN REDONDO AGUSTÍN MASTER MASCULINO C.A. KM21ELCHE M 01:07:01 06:42
171 20 227 MARTIN SANCHEZ VICENTE SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:07:08 06:42
173 131 155 PALAZON MARTÍNEZ JESÚS MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:07:40 06:46
174 132 148 MURCIA LOPEZ FRANCISCO MIGUEL MASTER MASCULINO CLUB MONTAÑISMO CARAGOLS AGOST M 01:07:46 06:46
175 133 92 HERNANDEZ CANAVATE MANUEL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:07:53 06:47
176 134 58 FERNANDEZ SAEZ JOSE MASTER MASCULINO CORRICOLLANO M 01:07:59 06:47
177 135 138 MONTIEL MIRA VICTORIANO MANUEL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:08:37 06:51
178 136 228 GARCIA IGNACIO MASTER MASCULINO LA CABRA TIRA AL MONTE M 01:08:39 06:51
179 21 24 CARBONELL CHORRO HELIODORO SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:08:43 06:52
180 137 38 CORTES VILLA JAIME MASTER MASCULINO C.D. SATSE ALICANTE M 01:09:52 06:59
183 138 156 PAREDES FERNANDEZ SERAFIN MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:10:59 07:05
185 139 136 MONTERO CASAUCAO ANTONIO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:11:24 07:08
186 140 169 QUIÑONERO FERNÁNDEZ FRANCISCO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:11:25 07:08
188 141 126 MARTINEZ POMARES JUAN MASTER MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 01:11:43 07:10
189 142 48 DÍEZ FRÍAS NICOLÁS MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:11:48 07:10
192 143 57 FERNÁNDEZ QUESADA JUAN ANTONIO MASTER MASCULINO KM@KM ELCHE M 01:13:25 07:20
193 144 114 MARTIN GONZALEZ JOSE ANTONIO MASTER MASCULINO SE NOS VA LA PINZA M 01:13:38 07:21
194 145 214 WEINERT PETER MASTER MASCULINO CLUB URBAN RUNNERS M 01:17:57 07:47
197 146 73 GARCÍA MARCO JOSÉ MANUEL MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:21:03 08:06
199 147 141 MORENO MORALES JOSÉ ALBERTO MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:31:31 09:09
200 148 209 VICENT FRANCO JOSE MARIA MASTER MASCULINO INDEPENDIENTE M 01:33:30 09:21



P PC DORSAL APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO RITMO

1 1 110 MACIA BLASCO GEMMA MASTER FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:49:21 04:56
2 2 197 SURMONINA NADEZDA MASTER FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:51:03 05:06
3 3 32 CASTILLEJOS RUIZ MARINA MASTER FEMENINO BICICOSTA-PASICO A PASICO ORIHUELA F 00:52:16 05:13
4 4 135 MOLNAR KRISTINA MASTER FEMENINO TRINET NUNCA ES TARDE F 00:53:20 05:20
5 5 112 MAINEZ FERRANDEZ MARIA MASTER FEMENINO BIKILA F 00:54:25 05:26
6 6 191 SEVILLA LLORET AITANA MASTER FEMENINO TRINET NUNCA ES TARDE F 00:55:43 05:34
7 1 26 CARDÓS ALCARAZ SARA SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:56:26 05:38
8 2 45 DELTELL MUÑOZ ISABEL SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:56:34 05:39
9 7 205 VAELLO PASCUÁL MARIA MASTER FEMENINO LES MAQUINETES F 00:56:40 05:40
10 8 12 ASUNCIÓN PARRA RAFI MASTER FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:58:29 05:50
11 9 177 RODRIGUEZ REBAGLIATO SANDRA MASTER FEMENINO CLUB MONTAÑISMO ELS CARAGOLS F 00:58:54 05:53
12 10 11 ASENSIO LOPEZ JUANA MASTER FEMENINO ALTAFIT F 00:59:34 05:57
13 11 65 GARCÍA  REYES MARJOLIS MASTER FEMENINO APOLANA TOTUM SPORT F 00:59:43 05:58
14 1 198 SZABÓ KARIN SUB 23 FEMENINO TRINET NUNCA ES TARDE F 01:01:02 06:06
15 3 118 MARTÍN TENIENTE REBECA SENIOR FEMENINO SE NOS VA LA PINZA F 01:01:17 06:07
16 12 104 LÓPEZ ARNAIZ MARÍA TERESA MASTER FEMENINO APOLANA TOTUM SPORT F 01:01:50 06:11
17 4 109 LOPEZ ROVIRA ELENA SENIOR FEMENINO SE NOS VA LA PINZA F 01:04:12 06:25
18 13 44 DE LA RICA JIMENEZ BEGOÑA MASTER FEMENINO TRINET NUNCA ES TARDE F 01:04:19 06:25
19 5 108 LÓPEZ ORTEGA LAURA SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE F 01:05:18 06:31
20 14 147 MUÑOZ GARZON MAYTE MASTER FEMENINO POC A POC ALCO F 01:05:47 06:34
21 15 23 CANO FRÍAS BELEN MASTER FEMENINO OWL RUNNERS F 01:06:37 06:39
22 6 69 GARCÍA GARCÍA INMA SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE F 01:07:17 06:43
23 7 89 GUIRAO ORTIZ INES SENIOR FEMENINO CLUB CLASES DE POCHE F 01:10:03 07:00
24 16 7 ANTÓN CARTAGENA MARIÁN MASTER FEMENINO VALERUNNERS F 01:10:19 07:01
25 17 99 JARO LANGUIDEY NILA MASTER FEMENINO ALTAFIT F 01:11:12 07:07
26 18 4 AGUILAR RAMIREZ SALOME MASTER FEMENINO LA CABRA TIRA AL MONTE F 01:11:39 07:09
27 19 180 SANCHEZ MANZANO LIDIA MASTER FEMENINO SE NOS VA LA PINZA F 01:12:36 07:15
28 20 231 PASCUAL CARBONELL EMMA MASTER FEMENINO INDEPENDIENTE F 01:12:58 07:17
29 21 133 MILLAN MAYOL DIANA MASTER FEMENINO MASKRUNNER C.T. F 01:18:41 07:52
30 22 195 SOTO MIGUEL PILI MASTER FEMENINO SE NOS VA LA PINZA F 01:19:08 07:54
31 23 215 ZABALA NIETO REBECA MASTER FEMENINO INDEPENDIENTE F 01:30:28 09:02
32 24 182 SANTAMARÍA CAMARASA ANA MASTER FEMENINO INDEPENDIENTE F 01:39:53 09:59
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P PC DORSAL APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO RITMO

1 1 179 SÁNCHEZ CEBRIÁN MIGUEL ÁNGEL MASTER MASCULINO LURBEL TEAM M 00:39:24 03:56
2 2 193 SOLER PALOMARES VICENTE MASTER MASCULINO C.A.DELTA VALENCIA M 00:39:40 03:58
3 3 82 GONZALEZ VALIENTE JUAN MANUEL MASTER MASCULINO CLUB ATLETISMO XATIVA M 00:39:46 03:58
1 1 103 LOPEZ AMOR ANGEL SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:44:29 04:26
2 2 97 IBORRA SORIA FRAN SENIOR MASCULINO LOS MACHACAPIEDRAS M 00:44:59 04:29
3 3 210 VILELLA AMORÓS CRISTIAN SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE M 00:46:16 04:37
1 1 110 MACIA BLASCO GEMMA MASTER FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:49:21 04:56

2 2 197 SURMONINA NADEZDA MASTER FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:51:03 05:06

3 3 32 CASTILLEJOS RUIZ MARINA MASTER FEMENINO BICICOSTA-PASICO A PASICO ORIHUELA F 00:52:16 05:13

1 1 26 CARDÓS ALCARAZ SARA SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:56:26 05:38
2 2 45 DELTELL MUÑOZ ISABEL SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE F 00:56:34 05:39
3 3 118 MARTÍN TENIENTE REBECA SENIOR FEMENINO SE NOS VA LA PINZA F 01:01:17 06:07

PODIUMS CLASIFICACION PROVINCIAL


